S’au făcut o mulţime de perchiziţiuni la
domiciiiuriie unor bănuiţi. Toţi inspectorii
de poliţie au fost însărcinaţi cu conduce
rea paz*j pe acest parcurs.

Societatea de lectură >Ioan Popasu«
a tinerimei dela institutul teologic peda
gogic din Caransebeş s’a constituit în 21
Septembrie (4 Oct.) 1907 sub prezidiul
prea onoratului domn dr. George Drago-
mir, profesor seminarial în modul următor:
Preşedinte Dr. George Drago mir, vicepre
şedinte losif Caragea, cler. a. III. notar I.
Vichentie Ciorogariu, cler. a. III. notar II.
George Onae, ped. a. IV. cassar Aurel Ba-
lea, cler. a. II.